této smlouvy 
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupní cenu do 
svého výlučného vlastnictví kupuje.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu uvedený v čl. I. smlouvy celkem 
ve výši 11.265," Kč (slovy: jedenáct tisíc dvě stě šedesát pět korun českých). Tato cena 
sestává z částky 7.030,-- Kč za samotný předmět převodu a dále z částky 4.235,-- Kč za 
vyhotovení znaleckého posudku č. 73/9013/2022 ze dne 1.4.2022 spol. ENI CONSULT spol. 
s.r.o., kterým byla stanovena cena předmětu převodu.